1

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2014 (REABERTURA)

ATA REUNIÃO DE ABERTURA ENVELOPE 5 – HABILITAÇÃO NO ÂMBITO DA TOMADA DE
PREÇOS Nº 001/2014 (REABERTURA).

Aos 09 (nove) dias do mês de julho de 2014, às 10h (dez horas), em sua sede Rua Paraíba,
966, 12º Andar – Belo Horizonte/MG, com a presença dos senhores Henrique Martins
Farias, Daniel Márcio da Cruz, Flávio Vidigal de Carvalho Pereira, sob a Presidência do
primeiro, reuniu-se a Comissão Permanente de Licitação do CAU/MG, instituída pela

PORTARIA Nº 18, DE 08 DE JULHO DE 2013, para proceder à abertura do envelope de nº 05
– DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO da licitante vencedora no âmbito da Tomada de Preços
nº 001/2014. O presidente deu início à sessão, com fundamento na lei 12.232/2010 e lei
8.666/93, item 6 e 9.12 do referido edital. Em seguida foi realizada a abertura do envelope
5 da empresa LUME COMUNICAÇÃO EIRELI-EPP, CNPJ: 65.146.375/0001-00, que
apresentou integralmente a documentação prevista no Edital, estando, pois, devidamente
habilitada. Sendo dessa forma, após o decurso do prazo para recursos, homologando o
procedimento e adjudicado o objeto para LUME COMUNICAÇÃO EIRELI-EPP, CNPJ:
65.146.375/0001-00. Nada havendo mais deliberar, foi encerrada a reunião da qual lavrou-
se a presente ata, que lida e aprovada, vai assinada pelos membros da comissão.

Henrique Martins Farias
Presidente da CPL

Daniel Márcio da Cruz
Membro da CPL

Flávio Vidigal de Carvalho Pereira
Membro da CPL